JORAJUPUSU-Rakettiviesti
Rantasalmen Urheilijat

Sija Nimi

JORAJUPUSU,

Viesti V

1. Juva
12
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Aleksi Kiljunen
Teemu Himanen
Aleksi Ehrnrooth
Ari H&mdl&dinen
Henna Piispa
Silja Himanen
Jessica Piispa
Jaana Valtonen
Iivari Kiljunen
Markku Kaipainen

2. Joroinen
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Iivo R&isdnen
Erik Neumanen
Tyyne Kovanen
Lenni Natunen
Neea Mustonen

Elmiina Toroi-R&is&dnen

Heta R&disdnen
Hilma Kovanen
Niilo Toroi

Tommi R&isdnen

3. Rantasalmi

Arto Tilaeus
Arto Kainulainen
Miro Auvinen
Jari Tolvanen
Veera Auvinen
Sara Lehtonen
Veera Vihonen
Asta Karjalainen
Ilmari Laitinen
Joni Lukkarinen

*k*k ExTime ***

Seura

Juva

2.47,1

5.08,0

8.18,0
.13,2
.25,6
.56,1
.54,9
.55,4
.41,9
.07,6

2.42,4
5.12,0
8.25,5
.10,2
.20,7
.13,8
.27,9
.35,1
.53,0
.17,2

Rantasalmi
2.37,4
5.12,4
9.31,6

.18,7

.32,0

.27,8

.01,1

.21,5

.41,3

.35,9
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29.
3.) 2.47,1
1.) 2.20,9
1.) 3.10,0
2.) 2.55,2
2.) 3.12,4
1.) 2.30,5
2.) 3.58,8
2.) 3.00,5
1.) 2.46,5
1.) 2.25,7

29.
2.) 2.42,4
2.) 2.29,6
2.) 3.13,5
1.) 2.44,7
1.) 3.10,5
2.) 2.53,1
1.) 3.14,1
1.) 3.07,2
2.) 3.17,9
1.) 2.24,2

32.
1.) 2.37,4
3.) 2.35,0
3.) 4.19,2
3.) 2.47,1
3.) 3.13,3
3.) 2.55,8
3.) 4.33,3
3.) 3.20,4
3.) 3.19,8
1.) 2.54,6
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JORAJUPUSU~Rakettiviesti TULOKSET 14.3.2024

Rantasalmen Urheilijat = ——cemem—mmmmm—— 18:41
Sija Nimi Seura Loppuaika Ero
4. Sulkava Sulkava 36.27,1 +7.19,5
36 Paavo Karki 4.02,5 ( 4.) 4.02,5 ( 4.)
36 Akseli Toropainen 8.17,4 ( 4.) 4.14,9 ( 4.)
36 Emilia Toropainen 13.38,14 ( 4.) 5.21,0 ( 4.)
36 Heikki Joskitt 16.50,7 ( 4.) 3.12,3 ( 4.)
36 Vilhelmiina Karki 20.03,5 ( 4.) 3.12,8 ( 3.)
36 Kerttu Seppédnen 22.19,3 ( 4.) 2.15,8 ( 1.)
36 Ada Immonen 26.40,2 ( 4.) 4,20,9 ( 3.)
36 Kukka-Maaria Kiarki 29.32,1 ( 4.) 2.51,9 ( 1.)
36 Juho Kostiainen 34.12,3 ( 4.) 4.40,2 ( 4.)
36 Antti Seppdnen 36.27,1  ( 1.) 2.14,8 ( 1.)
Miehet 60 tai pojat 14v, 1. Osuus 1 km V
1. Arto Tilaeus Rantasalmi 2.37,4
2. Iivo R&isédnen Joroinen 2.42,4 +5,0
3. Aleksi Kiljunen Juva 2.47,1 +9,7
4., Paavo Karki Sulkava 4.02,5 +1.25,1
Miehet 50 tai Plé6v, 2. Osuus 1 km V
1. Teemu Himanen Juva 2.20,8
2. Erik Neumanen Joroinen 2.29,5 +8,7
3. Arto Kainulainen Rantasalmi 2.35,0 +14,2
4. RAkseli Toropainen Sulkava 4.14,8 +1.54,0
Pojat 12v tai Tytdétl2v, 3. Osuus 1 km V
1. Aleksi Ehrnrooth Juva 3.10,0
2. Tyyne Kovanen Joroinen 3.13,5 +3,5
3. Miro Auvinen Rantasalmi 4.19,2 +1.09,2
4. Emilia Toropainen Sulkava 5.21,0 +2.11,0
Pojat 16v tai Miehet 55v, 4. Osuus 1 km V
1. Lenni Natunen Joroinen 2.44,7
2. Jari Tolvanen Rantasalmi 2.47,0 +2,3
3. Ari Hamdl&dinen Juva 2.55,1 +10,4
4. Heikki Joskitt Sulkava 3.12,2 +27,5
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JORAJUPUSU-Rakettiviesti
Rantasalmen Urheilijat

Sija Nimi

Tytét 14v tai Naiset 40v,

Seura

5. Osuus 1 km V
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Naiset,

Neea Mustonen
Henna Piispa
Vilhelmiina K&rki
Veera Auvinen

Osuus 1 km

=W N

Tytot 12v,

Kerttu Seppdnen

Silja Himanen

Elmiina Toroi-Rdis&nen
Sara Lehtonen

Joroinen
Juva
Sulkava
Rantasalmi

Sulkava
Juva
Joroinen
Rantasalmi

Osuus 1 km V
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Tytét 16v tai Naiset 35v,

Heta R&Aisé&nen
Jessica Piispa
Ada Immonen

Veera Vihonen

Joroinen
Juva
Sulkava
Rantasalmi

8. Osuus 1 km V

W

Pojat 1l4v tai Miehet 65v,

Kukka-Maaria Karki
Jaana Valtonen
Hilma Kovanen

Asta Karjalainen

Sulkava
Juva
Joroinen
Rantasalmi

9. Osuus 1 km V
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Iivari Kiljunen
Niilo Toroi

Ilmari Laitinen
Juho Kostiainen
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Juva
Joroinen
Rantasalmi
Sulkava
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TULOKSET

Loppuaika

.10,5
.12,4
12,7
.13,2
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3.14,0
.58,7
.20,9
.33,3
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2.51,8
3.00,5
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Ero

+1,9
+2,2
+2,7

+14,8
+37,3
+40,1

+44,77
+1.06,9
+1.19,3

+8, 7
+15,3
+28,5

+31, 4
+33,3
+1.53,7
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JORAJUPUSU~Rakettiviesti
Rantasalmen Urheilijat

Sija Nimi

Miehet,

10. Osuus 1 km V

Seura
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. Antti Seppdnen
Tommi R&is&nen
Markku Kaipainen
. Joni Lukkarinen
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Sulkava
Joroinen
Juva
Rantasalmi
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Ero

+9,3
+10,8
+39,7
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